
čj. MULA 33674/2018 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Sp. zn.: 101.2.1.                                                                                

  
Městský úřad Lanškroun, podle § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), informuje o místě, době a navrženém 
programu zasedání zastupitelstva obce: 

Dosavadní starosta města Lanškroun svolal, podle § 92 odst. 1 zákona o obcích, 

 ustavující zasedání  
Zastupitelstva města Lanškroun, 

které se uskuteční  
ve čtvrtek 1. listopadu 2018 od 15:30 hodin 

na sále lanškrounského zámku 
 

Navržený program zasedání:  

1. Zahájení 

2. Slib členů zastupitelstva města 

3. Schválení programu jednání 

4. Volba členů volební komise 

5. Stanovení celkového počtu členů rady města a jejího složení 

6. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni  

7. Rozhodnutí o typu volby (tajná x veřejná) 

8. Volba starosty 

9. Volba místostarosty (místostarostů) 

10. Volba dalších členů rady města  

11. Zřízení výborů zastupitelstva města 

12. Volba předsedy a členů finančního výboru zastupitelstva města 

13. Volba předsedy a členů kontrolního výboru zastupitelstva města 

14. Volba předsedy a členů dalších výborů zastupitelstva města  

15. Volba člena zastupitelstva města pověřeného řízením městské policie 

16. Různé: 

a. Odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města  

b. Výše peněžitých plnění za výkon funkce členů výborů zastupitelstva města, komisí 
rady města a zvláštních orgánů města fyzickým osobám, které nejsou členy 
zastupitelstva 

17. Závěr 

Zasedání zastupitelstva je veřejné, k účasti jsou zváni všichni občané. 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
dosavadní starosta města 


